
 

Erzurum Teknik Üniversitesi Rektörlüğünden: 

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI 

Üniversitemize aşağıda ünvanı, derecesi ve nitelikleri belirtilen kadrolara; 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanunu’nun ilgili maddeleri ile bu Kanun’a dayanılarak Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığınca yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ilgili 

maddeleri uyarınca, Erzurum Teknik Üniversitesi Öğretim Üyesi Kadrolarına Atama ve 

Yükseltme Kriterleri’nde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla Öğretim Üyesi alınacaktır. 

Başvuru Şartları: 

• Profesör kadroları daimî statüdedir. Profesör kadrosuna müracaat eden adayların 

https://erzurum.edu.tr/menu/formlar26 adresinden ulaşılabilecekleri başvuru formunu 

doldurmaları ayrıca başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine 

özgeçmişlerini, Doçentlik belgesinin resmi kurumlardan alınan onaylı örneğini, vesikalık 

fotoğrafını, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, nüfus cüzdanının 

fotokopisini, bilimsel çalışma ile yayınlarını ve bu yayınlara yapılan atıfların listelerini, eğitim-

öğretim faaliyetlerini, yönetimlerinde biten ve devam eden yüksek lisans ve doktora 

çalışmalarının listelerini içeren dosyaya Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükseltme Kriterlerine göre 

word formatında hazırlanmış puan cetvelini ekleyip, elektronik başvuru dosyasını 

oluşturacaklardır. Adaylar, başvurularında yayınlarından birini başlıca araştırma eseri olarak 

gösterecekler. Adayların, doçentlik ünvanını aldıktan sonra en az beş yıl, açık bulunan 

profesörlük kadrosu ile ilgili bilim alanında çalışmış olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir. 

• Doçent kadroları daimî statüdedir. Doçent kadrosuna müracaat eden adayların 

https://erzurum.edu.tr/menu/formlar26 adresinden ulaşılabilecekleri başvuru formunu 

doldurmaları, ayrıca başvurmak istedikleri birim ve anabilim dalını belirten dilekçelerine; 

özgeçmişlerini, doçentlik belgesinin onaylı örneğini, vesikalık fotoğrafını, erkek adaylar için 

askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, nüfus cüzdanının fotokopisini, yabancı dil belgesini, 

bilimsel çalışma ve yayınlarını, eğitim-öğretim faaliyetlerini ve yönetimlerinde biten ve devam 

eden yüksek lisans ve doktora çalışmalarının listelerini içeren dosyaya Öğretim Üyeliğine Atama 

ve Yükseltme Kriterlerine göre word formatında hazırlanmış puan cetvelini ekleyip, elektronik 

başvuru dosyasını oluşturacaklardır. 

-Son başvuru tarihi ilanın Resmi Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 (on beş) 

gündür. Başvurular https://iglo.erzurum.edu.tr adresinden elektronik olarak yapılacaktır. 

Zamanında yapılmayan, eksik belgeli başvurular ile posta yoluyla ve fiziksel olarak yapılan 

başvurular kabul edilmeyecektir. 

Genel Açıklamalar: 

1) Adayların 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 48’inci maddesindeki genel şartları ve 

ilanda belirtilen şartları taşımaları gerekmektedir. 

2) Adayların bilimsel çalışmaları ile yayınlarının ilan başlangıç tarihinden önce 

yayımlanmış veya DOI numarası almış olması gerekmektedir. 

3) Profesör ünvanına sahip öğretim üyeleri Doçent kadrosuna başvuramazlar. 

4) Bir aday birden fazla kadroya başvuramaz. Aksi takdirde tüm başvuruları geçersiz 

sayılır. 



 

5) Belirtilen şartları taşımayan ve süresi içinde yapılmayan başvurular dikkate 

alınmayacaktır. 

6) Başvuru yapan adayların koşullarının uygun olmadığının sonradan anlaşılması halinde 

atamaları yapılmayacak, ataması yapılmış olanlar ise iptal edilecektir. 

7) Müracaat eden adayların Erzurum Teknik Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atama ve 

Yükseltme Kriterlerinde (https://erzurum.edu.tr/birim/personel/ adresinden ulaşılabilir) belirtilen 

esaslara uyup uymadığı Üniversitemizce oluşturulacak “Bilimsel Dosya İnceleme Komisyonu” 

tarafından incelenecek olup bu inceleme sonucunda aranan koşulları taşıdığı tespit edilen 

adayların müracaatları kabul edilecektir. 

8) Üniversitemiz akademik personel alım sürecinin her aşamasında ilanda değişiklik 

yapma, ilan takviminde değişiklik yapma ve ilanı kısmen veya tamamen iptal etme hakkını saklı 

tutar. Uygun görülmediği takdirde başvuru yapılmış olsa dahi atama süreci Rektörlük tarafından 

her aşamada iptal edilebilir. 

9) İlan başlangıç tarihi ve sonrası yapılan çalışmalar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

10) Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi) e-

Devlet üzerinden alacakları “HİTAP Hizmet Belgesini” müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir. 

e-Devletten alınan karekodlu tüm belgeler geçerlidir. 

11) Yabancı ülkelerden alınan mezuniyet belgelerinin Yükseköğretim Kurulu ve/veya 

Üniversitelerarası Kurul tarafından denkliğinin onaylanmış olması şarttır. 

Not: Son başvuru tarihi tatil gününe denk geliyor ise bir sonraki iş günü son gün olarak 

değerlendirilecektir. 

BİRİMİ BÖLÜMÜ 
ANA BİLİM 

DALI 
DERECE ADET ÜNVAN İLAN ŞARTI 

FEN 

FAKÜLTESİ 
Fotonik 

Fotonik 

Aygıtlar 

1 1 Profesör 

Doçentliğini Fizik alanında almış olup, katkılı metal oksit 

yarıiletkenler, fotodedektörler ve polar iki boyutlu 

malzemeler konularında çalışmalar yapmış olmak. İlan 

şartı ile ilgili çalışma konularının en az ikisinden SCIE 

tarafından taranan Q1 kategorisindeki dergilerde yayını 

olmak. 

1 1 Profesör 

Doçentliğini Fizik alanında almış olup, nötron zırhlama için 

malzeme üretimi, şekil hafızalı alaşımlar ve fotodedektörler 

konularında çalışmalar yapmış olmak. İlan şartı ile ilgili 

çalışma konularının en az ikisinden SCIE tarafından 

taranan Q1 kategorisindeki dergilerde yayını olmak. 

1 1 Doçent 

Doçentliğini Fizik alanında almış olup, organik 

optoelektronik malzemeler, OLED teknolojileri ve zaman 

çözünürlüklü spektroskopi alanlarında çalışmalar yapmış 

olmak. İlan şartı ile ilgili çalışma konularının en az ikisinden 

SCIE tarafından taranan Q1 kategorisindeki dergilerde 

yayını olmak. 
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